
Statistische Tabelle Schybi-Schwinget Escholzmatt
2025

29.05.2025

Gang: 2

1a Thalmann Adrian * 20

+ Zürcher Ueli * 10
+ Muff Pascal 10  

1b Schmid Simon * 20

+ Fuster Sepp * 10
+ Schmidiger Lukas 10  

1c Hirschi Marco 20

+ Hofer Simon 10
+ Riedweg Adriano 10

1d Doppmann Ueli 20

+ Rust Sandro 10
+ Fuster Sepp * 10  

2a Wicki Joel *** 19.75

+ Ramseier Fritz ** 9.75
+ Wüthrich Jonas (1) * 10  

2b Oberli Pascal 19.75

+ Riedweg Matteo 9.75
+ Bühlmann Daniel * 10

2c Lustenberger Marc ** 19.75

+ Kobel Marcel * 10
+ Brülisauer Dominik * 9.75  

3 Wittwer Roy 19.5

+ Renggli Silvan 9.75
+ Bucher Manuel 9.75  

4a von Rickenbach Carlo * 19

- Doppmann Urs ** 9
+ Lüthi Lukas 10

4b Doppmann Urs ** 19

- von Rickenbach Carlo * 9
+ Wicki Kevin 10  

5a Scherer Niklaus ** 18.75

- Bühlmann Daniel * 8.75
+ Brülisauer Thomas 10  

5b Lustenberger Josef * 18.75

- Aregger Fabian * 8.75
+ Widmer Simon 10

5c Gerber Hansueli 18.75

o Bucher Manuel 8.75
+ Egli Samuel 10  

6a Aregger Fabian * 18.5

- Lustenberger Josef * 8.75
+ Wigger Simon 9.75  

6b Zürcher Ueli * 18.5

o Thalmann Adrian * 8.5
+ Giger Samuel 10

6c Ziegler Elias 18.5

o Wigger Simon 8.5
+ Strahm Markus 10  

6d Wüthrich Damian 18.5

o Riedweg Adriano 8.5
+ Hofer Simon 10  

6e Wicki Kevin 8.5

o Doppmann Urs ** 8.5

6f Stalder Nick 18.5

o Widmer Simon 8.5
+ Muff Jannik 10  

6g Schmidiger Lukas 18.5

+ Grob Sven 10
o Schmid Simon * 8.5  

6h Schmid Joel 18.5

o Brülisauer Dominik * 8.5
+ Gut Remo 10

6i Rust Sandro 18.5

o Doppmann Ueli 8.5
+ Portmann Remo 10  

6j Riedweg Matteo 18.5

o Oberli Pascal 8.5
+ Egli Samuel 10  

6k Renggli Silvan 18.5

o Wittwer Roy 8.5
+ Wüthrich Thomas (1) 10

6l Renggli Bryan 18.5

+ Portmann Remo 10
o Kobel Marcel * 8.5  

6m Ramseier Fritz ** 18.5

o Wicki Joel *** 8.5
+ Bossert Simon 10  

6n Muff Pascal 18.5

+ Schacher Marco 10
o Thalmann Adrian * 8.5

6p Kobel Marcel * 18.5

o Lustenberger Marc ** 8.5
+ Renggli Bryan 10  

6q Duss Livio * 18.5

o Wüthrich Jonas (1) * 8.5
+ Signer Walter 10  

6r Brülisauer Thomas 18.5

+ Egli Samuel 10
o Scherer Niklaus ** 8.5

7a Wüthrich Jonas (1) * 18.25

+ Duss Livio * 9.75
o Wicki Joel *** 8.5  

7b Wigger Simon 18.25

+ Ziegler Elias 9.75
o Aregger Fabian * 8.5  

7c Widmer Simon 18.25

+ Stalder Nick 9.75
o Lustenberger Josef * 8.5

7d Signer Walter 18.25

+ Hüsler Raoul 9.75
o Duss Livio * 8.5  

7e Riedweg Adriano 18.25

+ Wüthrich Damian 9.75
o Hirschi Marco 8.5  

7f Lüthi Lukas 18.25

+ Muff Jannik 9.75
o von Rickenbach Carlo * 8.5

7g Ineichen Cyril 18.25

o Bossert Simon 8.5
+ Riedweg Maurice 9.75  

7h Grob Sven 18.25

o Schmidiger Lukas 8.5
+ Hüsler Raoul 9.75  

7i Giger Samuel 18.25

+ Wüthrich Thomas (1) 9.75
o Zürcher Ueli * 8.5

7j Bucher Manuel 18.25

+ Gerber Hansueli 9.75
o Wittwer Roy 8.5  

7k Brülisauer Dominik * 18.25

+ Schmid Joel 9.75
o Lustenberger Marc ** 8.5  

7l Bossert Simon 18.25

+ Ineichen Cyril 9.75
o Ramseier Fritz ** 8.5

8 Strahm Markus 17.5

- Gehrig Ueli 9
o Ziegler Elias 8.5  

9a Riedweg Maurice 17.25

- Gut Remo 8.75
o Ineichen Cyril 8.5  

9b Gut Remo 17.25

- Riedweg Maurice 8.75
o Schmid Joel 8.5



9c Bühlmann Daniel * 17.25

- Scherer Niklaus ** 8.75
o Oberli Pascal 8.5  

10a Wüthrich Thomas (1) 17

o Giger Samuel 8.5
o Renggli Silvan 8.5  

10b Schacher Marco 8.5

o Muff Pascal 8.5

10c Portmann Remo 17

o Renggli Bryan 8.5
o Rust Sandro 8.5  

10d Muff Jannik 17

o Lüthi Lukas 8.5
o Stalder Nick 8.5  

10e Hüsler Raoul 17

o Signer Walter 8.5
o Grob Sven 8.5

10f Hofer Simon 17

o Hirschi Marco 8.5
o Wüthrich Damian 8.5  

10g Fuster Sepp * 17

o Schmid Simon * 8.5
o Doppmann Ueli 8.5  

10h Egli Samuel 17

o Brülisauer Thomas 8.5
o Riedweg Matteo 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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